
卒業者数一覧表
⽇産愛知⾃動⾞⼤学校

（⻄暦） 卒 業 年 度 ⾃動⾞
整備科

１級⾃動⾞
工学科 カーボディマスター科 マスターメカニック科 ⾃動⾞整備科・カー

ボディーマスター科
⾃動⾞整備科・マス

ターメカニック科
⾃動⾞整備科・トー

タルマスタ科 年 度 合 計 累 計

1995 平成　 ７年度 208 208 208

1996 平成　 ８年度 216 216 424

1997 平成　 ９年度 199 12 211 635

1998 平成１０年度 223 16 239 874

1999 平成１１年度 203 11 214 1088

2000 平成１２年度 233 19 252 1340

2001 平成１３年度 199 22 221 1561

2002 平成１４年度 209 22 231 1792

2003 平成１５年度 240 16 256 2048

2004 平成１６年度 233 17 250 2298

2005 平成１７年度 235 15 250 2548

2006 平成１８年度 250 8 16 274 2822

2007 平成１９年度 238 3 19 260 3082

2008 平成２０年度 225 10 20 255 3337

2009 平成２１年度 154 8 23 185 3522

2010 平成２２年度 172 16 20 208 3730

2011 平成２３年度 142 22 21 185 3915

2012 平成２４年度 126 20 23 169 4084

2013 平成２５年度 146 14 25 185 4269

2014 平成２６年度 125 16 23 164 4433

2015 平成２７年度 108 16 22 146 4579

2016 平成２８年度 96 12 26 134 4713

2017 平成２９年度 97 27 17 4 145 4858

2018 平成３０年度 104 37 22 1 164 5022

2019 平成３１年度 88 21 34 6 149 5171

2020 令和２年度 76 31 19 3 129 5300

2021 令和3年度 93 23 0 1 13 12 142 5442

2022 令和4年度 105 21 0 0 17 4 3 150 5592

2023 令和5年度 53 17 0 0 10 5 4 89 5681

2024 令和6年度 48 12 0 0 17 7 2 86 5767

4844 334 480 15 57 28 9 5767合計

令和7年6⽉3⽇


